
UCHWAŁA NR XIX/128/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 24 ust. 9a 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 
2016 r. poz. 238) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, obowiązujących na terenie Gminy Grabowo, na okres od 1 lipca 
2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: EE21C821-9D7C-4D07-8DFA-2207C7C10278. Podpisany Strona 1




